

KATEGORİ	YAŞ	PROGRAM	JUMLAR	SPİNLER	STEP
E Kategorisi	5 yaş ve altı	Serbest Program	Gösteri (zorunlu element ve puanlama yok)		
D Kategorisi	7-6 yaş	Serbest Program	<p>Max. 4 Jump</p> <ul style="list-style-type: none"> • En azından biri Axel olmalıdır. • En fazla 2 tane jump kombinasyonu veya jump dizisi olabilir. • Jump kombinasyonu sadece 2 jumptan oluşabilir. Jump dizisi istenilen sayıda jumptan oluşabilir ancak içerisindeki en zor iki jump değerlendirmeye alınır. • Havada 3 turdan oluşan Üçlü (Triple) jumplara izin verilmez <p>İkili jumplar sadece 2 kere tekrarlanabilir; biri solo olarak diğeri jump kombinasyonu veya dizisinin ilk jumpı olarak. Jump Kombinasyonları veya dizilerinin ikinci jumpları bu hususa dâhil edilmemiştir, herhangi bir jump kullanılabilir. 2 kereden fazla tekrarlanan jumpların içerisinde olduğu elementler değerlendirilmeye alınmaz.</p>	<p>Max. 2 Spin (Birbirinden Farklı)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Bir spin kombinasyonu (Toplam minimum 6 tur, ayak değiştirme opsiyonel), • Pozisyon değişimi olmaksızın bir spin (Toplam minimum 6 tur, ayak değiştirme opsiyonel) 	<p>Max. 1 Adım Dizisi (Step Sequences) (Düz, Dairesel veya Serpantin)</p> <p>* Sabit taban puanlıdır, Hakemler tarafından sadece GOE olarak değerlendirilecektir.</p>
C Kategorisi	8-7 yaş	Serbest Program			<p>Max. 1 Adım Dizisi veya Spiral Dizisi (Step Sequences or Spiral Sequences) (Düz, Dairesel, Serpantin veya Spiral)</p> <p>* Sabit taban puanlıdır, Hakemler tarafından sadece GOE olarak değerlendirilecektir.</p>
B Kategorisi	9-8 yaş	Serbest Program			
A Kategorisi	10-9 yaş	Serbest Program			
Minikler Kategorisi	1 Temmuz itibari ile 13 yaşını doldurmamış sporcular	Serbest Program	<p>ISU tarafından belirlenen kurallar</p> <p>* (Minikler Kategorisi, 7 Ekim 2010 tarihinde ISU tarafından yayınlanan "Guidelines for International Novice Competitions" kararlarına uygun hale getirilerek Basic Novice A kategorisi olarak değiştirilmiştir ve artık ISU tarafından belirlenen kurallar uygulanmaktadır. Ancak geçtiğimiz yıllarda bu kategori için de ulusal kurallar geçerliydi.)</p>		
Novice Kategorisi	1 Temmuz itibari ile 10 yaşını doldurmuş, 15 yaşını doldurmamış sporcular	Kısa Program	ISU tarafından belirlenen kurallar		
		Serbest Program			
Junior Kategorisi	1 Temmuz itibari ile 13 yaşını doldurmuş, 19 yaşını doldurmamış sporcular	Kısa Program	ISU tarafından belirlenen kurallar		
		Serbest Program			
Senior Kategorisi	1 Temmuz itibari ile 14 yaşını doldurmuş sporcular	Kısa Program	ISU tarafından belirlenen kurallar		
		Serbest Program			